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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Procedurer og gode
arbejdsgange for nedkøling af fødevarer er kontrolleret,
herunder hvilke og hvordan fødevarer nedkøles, mængder der
nedkøles, udstyr til nedkøling og overvågning af nedkøling.
Virksomheden redegjorde for nedkøling fra 65 ned til 10 °C på
max 3 timer i mindre beholdere på køl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at uemballerede kager og lignende på disk er
beskyttet mod forurening. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køle- og fryseskabe, frysekumme,
opvaskemaskine indvendig, indvendigt i skabsinventar, hylder
ophængt på vægge samt håndtag og greb på maskiner og
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og årlig
revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2023
til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Risikoanalyse for nedkøling af
fødevarer er ikke udarbejdet. Virksomheden oplyser, at de har
ændret på menuen, men vil straks følge op herpå.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om krav til risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, set
dokumentation for køb af økologiske fødevarer samt kontrolleret markedsføring med det korrekte Spisemærke.
Ingen anmærkninger.
Indhentning af økologicertifikater for leverandører, er indhentet under kontrollen.
Virksomheden har endnu ikke været registreret med Det Økologiske Spisemærke i en hel periode og opgørelse
for et kvartal er derfor ikke udarbejdet. Ok.
Vejledt om, at der for hvert kalenderår, for hver leverandør, skal indhentes dokumentation for, at leverandører er
underlagt økologikontrol.


